
AÑO PERIODO FACULTAD PROGRAMA CANTIDAD

2024 I MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA Segunda Especialidad en Biotecnología de la Reproducción Animal 11

2024 I MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA Segunda Especialidad en Salud Pública y Epidemiología 18

2024 I ENFERMERÍA Segunda Especialidad en Emergencias y Desastres 31

2024 I ENFERMERÍA Segunda Especialidad en Enfermería en Centro Quirúrgico 33

2024 I ENFERMERÍA Segunda Especialidad en Enfermería en Cuidados Intensivos y Urgencias 28

2024 I ENFERMERÍA Segunda Especialidad en Enfermería en Pediatría y Neonatología 31

2024 I CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Actividades Acuáticas y Entrenamiento en Natación 18

2024 I CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Ciencias Sociales 161

2024 I CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Didáctica Universitaria 66

2024 I CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Docencia en Idioma Extranjero Inglés 116

2024 I CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Educación Básica Alternativa 285

2024 I CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Educación Intercultural Bilingüe, Aimara y Quechua 52

2024 I CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Gestión y Administración Educativa 96

2024 I CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Investigación Educativa 44

2024 I CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Psicología Educativa 89

2024 I CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Psicomotricidad 25

2024 I CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Tecnología Computacional e Informática Educativa 109

2024 I INGENIERÍA QUÍMICA Segunda Especialidad en Ingeniería Sanitaria Ambiental 51

2024 I INGENIERÍA ECONÓMICA Segunda Especialidad en Formulación y Evaluación de Proyectos de Inversión 46

2024 I CIENCIAS BIOLÓGICAS Segunda Especialidad en Banco de Sangre Hemoterapia 27

2024 I CIENCIAS BIOLÓGICAS Segunda Especialidad en Laboratorio Clínico y Biológicos 32

2024 I

INGENIERÍA GEOLÓGICA Y 

METALÚRGICA Segunda Especialidad en Seguridad, Salud Ocupacional y Medio Ambiente 42

2024 II MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA Segunda Especialidad en Biotecnología de la Reproducción Animal 20

2024 II MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA Segunda Especialidad en Salud Pública y Epidemiología 27

2024 II ENFERMERÍA Segunda Especialidad en Emergencias y Desastres 28

2024 II ENFERMERÍA Segunda Especialidad en Enfermería en Centro Quirúrgico 25

2024 II ENFERMERÍA Segunda Especialidad en Enfermería en Cuidados Intensivos y Urgencias 30

2024 II ENFERMERÍA Segunda Especialidad en Enfermería en Gineco Obstetricia 4

2024 II ENFERMERÍA Segunda Especialidad en Enfermería en Pediatría y Neonatología 29

2024 II CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Actividades Acuáticas y Entrenamiento en Natación 18

2024 II CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Ciencias Sociales 142

2024 II CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Didáctica Universitaria 67

2024 II CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Docencia en Idioma Extranjero Inglés 115

2024 II CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Educación Básica Alternativa 218

2024 II CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Educación Intercultural Bilingüe, Aimara y Quechua 51

2024 II CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Gestión y Administración Educativa 96

2024 II CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Investigación Educativa 43

2024 II CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Psicología Educativa 90

2024 II CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Psicomotricidad 23

2024 II CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Segunda Especialidad en Tecnología Computacional e Informática Educativa 101

2024 II INGENIERÍA QUÍMICA Segunda Especialidad en Ingeniería Sanitaria Ambiental 44

2024 II INGENIERÍA ECONÓMICA Segunda Especialidad en Formulación y Evaluación de Proyectos de Inversión 37

2024 II CIENCIAS BIOLÓGICAS Segunda Especialidad en Banco de Sangre Hemoterapia 26

2024 II CIENCIAS BIOLÓGICAS Segunda Especialidad en Laboratorio Clínico y Biológicos 30

2024 II

INGENIERÍA GEOLÓGICA Y 

METALÚRGICA Segunda Especialidad en Seguridad, Salud Ocupacional y Medio Ambiente 36

TOTAL 2711

Fuente: OTI UNAP
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